
OBSTTELLER  

ROHKOSTTELLER 

WASSERMELONE 4 STK.  

WASSERMELONE MEDITERRAN  4 STK. 
MIT FETAKÄSE UND FRISCHER MINZE 

6,50

5,00

8,00

SNACKS 

REGIONALE
SPEZIALITÄTEN 

FLAMMKUCHEN

SALAT

4,00 FLAMMKUCHEN SCHWARZWÄLDER ART 
SCHWARZWÄLDER SCHINKENSTREIFEN & ZWIEBELN 

FETAKÄSE, ZUCCINIWÜRFEL, GRÜNE & SCHWARZE OLIVEN,
TTOMATEN & KRÄUTER DER PROVENCE

APFELSCHEIBEN & ZIMT UND ZUCKER 

BRATWURST IM WECK 

BRATWURST MIT POMMES FRITES  

RINDSWURST (HALAL) IM WECK 

RINDSWURST MIT POMMES FRITES  

CURRYWURST MIT WECK  

CURRYWURST MIT POMMES FRITES  

CHICKEN NUGGETS 6 STK. MIT POMMES 

POMMES FRITES KLEIN/GROSS 

HÄHNCHENSCHNITZEL MIT POMMES FRITES  

BAGUETTE SALAMI MIT COCKTAILSOSSE

FLAMMKUCHEN MEDITERRAN

FLAMMKUCHEN SWEET APPLE 

PIZZA

PIZZA MAGERITHA 
TOMATENSOSSE, KÄSE 

PIZZA SALAMI
TOMATENSOSSE, RINDERSALAMI,  KÄSE 

PIZZA THUNFISCH
TOMATENSOSSE, THUNFISCH, ZWIEBELN, KÄSE

KARTOFFELN REGIONAL AUSGELASSENER SPECK UND ESSIG/ÖL
DRESSING  

SCHINKEN, EI EISBERGSALAT, TOMATE, GURKE, FREILAND-EI,
HINTERSCHINKEN, KÄSE, ZWIEBELN, THUNFISCH, OLIVEN 

EISBERGSALAT, KAROTTEN, MAIS, TOMATEN, GURKEN, ZWIEBELN,
PAPRIKA, OLIVEN, GEGRILLTE HÄHNCHENSTREIFEN 

VITAMINBAR 

Bühlertaler Snack-Oase
S P E I S E K A R T E  

7,00

4,50

7,50

4,50

8,00

7,00

3,00 /  5,00

10,00

8,00

BÜHLERTÄLER WURSTSALAT
FLEISCHWURST, ZWIEBEL, GEWÜRZGURKEN

SCHWARZWÄLDER VESPERPLATTE 
AUSWAHL AN REGIONALEN FLEISCHSPEZIALITÄTEN, RUSTIKALES
BAUERNBROT

WINZER KÄSEPLATTE

BADISCHES DREIERLEI 
WURSTSALATAT, BRATKARTOFFELN, KRÄUTERQUARK

10,00

11,00

10,00

10,00

10,00

13,50

18,00

18,00

16,00

AUSWAHL AN KÄSESPEZIALITÄTEN, TRAUBEN, WEISSBROT,
FEIGENSENF

9,00

IITALIENISCHER SALAT 

FITNESSSALAT MIT GEGRILLTEN HÄHNCHENSTREIFEN

KARTOFFELSALAT HAUSMACHER ART 

11,50

13,50

9,00

6,50

SIE PLANEN EIN EVENT? 

UNSER CATERINGSERVICE EIGENET SICH FÜR KLEINE UND
GROSSE, GESCHÄFTLICEH UND PRIVATE ANLÄSSE. 
SPRECHEN SIE UNS AN - GERNE ERSTELLEN WIR IHNEN EIN
INDIVIDUELLES ANGEBOT UND BERATEN SIE PERSÖNLICH.
.

INFO@AQUARTHUS.DE +49 711 49050 418


